
 

UCHWAŁA NR XLIII /236/18 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 19 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994; poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669) 

Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 11.391.983,55 zł. 

a) bieżące w wysokości  9.683.407,04 zł. 

b) majątkowe w wysokości 1.708.576,51 zł. 

2. Plan wydatków ogółem 13.938.731,55 zł. 

a) bieżące w wysokości  9.518.820,04 zł. 

b) majątkowe w wysokości 4.419.911,51 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.546.748,00 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 846.748,00 zł. 

b) z kredytów w kwocie 1.700.000,00 zł. 

§ 5. Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2018 r. określa załącznik Nr 3. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.764.748,00 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 218.000,00 zł, określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Traci moc: 

1. Załącznik Nr 3 „Wydatki na zadania majątkowe w 2018 r.” z Uchwały Nr XL/224/18 Rady Miejskiej 

w Surażu z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Suraż na rok 2018 r. 

2. Załącznik Nr 3 ”Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku” z Uchwały Nr XLII/231/18 z dnia 

25 września 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Suraż na rok 2018. 

§ 8. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie - zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 4458



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Agnieszka Edyta Filipczuk-Żamojda 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4458



Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XLIII/236/18 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 19.10.2018r.   
DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 R.  

w złotych 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące r
a
z
e
m
: 

55 500,00 0,00 0,00 55 500,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe r
a
z
e
m
: 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 2 000,00 0,00 740,00 2 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 740,00 2 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4458



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 000,00 0,00 740,00 2 740,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 123 169,87 0,00 5 000,00 128 169,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

51 595,87 0,00 0,00 51 595,87 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 574,00 0,00 5 000,00 76 574,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 0,00 5 000,00 75 000,00 

750   Administracja publiczna 23 667,13 0,00 792,00 24 459,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 667,13 0,00 792,00 24 459,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 0,00 34,00 34,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 752,13 0,00 758,00 11 510,13 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

11 400,00 0,00 5 643,00 17 043,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 400,00 0,00 5 643,00 17 043,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4458



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 5 643,00 5 643,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 454 184,00 0,00 29 788,00 3 483 972,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

448 900,00 0,00 29 150,00 478 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 19 400,00 19 400,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 0,00 9 750,00 34 750,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

38 854,00 0,00 638,00 39 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 0,00 638,00 3 638,00 

758   Różne rozliczenia 2 042 884,00 0,00 4 680,00 2 047 564,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 951,00 0,00 4 680,00 17 631,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4458



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 851,00 0,00 3 000,00 11 851,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 100,00 0,00 1 680,00 5 780,00 

801   Oświata i wychowanie 343 261,07 0,00 8 987,25 352 248,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

266 391,07 0,00 0,00 266 391,07 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 987,25 8 987,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 987,25 8 987,25 

bieżące r
a
z
e
m
: 

6 725 653,07 0,00 55 630,25 6 781 283,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

317 986,94 0,00 0,00 317 986,94 

 

 

 

 

 

 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 63 400,00 0,00 18 000,00 81 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 400,00 0,00 18 000,00 81 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

63 400,00 0,00 18 000,00 81 400,00 

majątkowe r
a
z
e
m
: 

1 670 576,51 0,00 18 000,00 1 688 576,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 350 961,00 0,00 0,00 1 350 961,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4458



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

26 636,00 0,00 27 580,00 54 216,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

26 221,00 0,00 27 580,00 53 801,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

26 221,00 0,00 27 580,00 53 801,00 

801   Oświata i wychowanie 19 247,99 0,00 81,49 19 329,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

19 247,99 0,00 81,49 19 329,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 247,99 0,00 81,49 19 329,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4458



bieżące r
a
z
e
m
: 

2 818 962,23 0,00 27 661,49 2 846 623,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 11 290 691,81 0,00 101 291,74 11 391 983,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
 

1 668 947,94 0,00 0,00 1 668 947,94 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4458



 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/236/18 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 19.10.2018r.    
WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 R. 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
sprawa 
handlow

ego 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
sprawa 
handlow

ego 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
600  Transport i łączność 

przed zmianą 3 164 068,51 98 500,00 98 500,00 1 500,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 065 568,51 3 065 568,51 2 184 953,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -1 428 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 428 158,00 -1 428 158,00 -1 428 158,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1 422 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 158,00 1 422 158,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 3 158 068,51 98 500,00 98 500,00 1 500,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 059 568,51 3 059 568,51 756 795,00 0,00 0,00 

 
 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 152 068,51 86 500,00 86 500,00 1 500,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 065 568,51 3 065 568,51 2 184 953,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -1 428 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 428 158,00 -1 428 158,00 -1 428 158,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1 422 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 158,00 1 422 158,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 3 146 068,51 86 500,00 86 500,00 1 500,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 059 568,51 3 059 568,51 756 795,00 0,00 0,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 880 615,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 615,51 880 615,51 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1 422 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 158,00 1 422 158,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 302 773,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 773,51 2 302 773,51 0,00 0,00 0,00 

   6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 907 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 907 679,00 1 907 679,00 1 907 679,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -1 428 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 428 158,00 -1 428 158,00 -1 428 158,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4458



 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 479 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 521,00 479 521,00 479 521,00 0,00 0,00 

 
750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 367 121,00 1 367 121,00 1 262 061,00 939 933,00 322 128,00 0,00 105 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1 368 121,00 1 368 121,00 1 263 061,00 939 933,00 323 128,00 0,00 105 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 66 933,00 66 933,00 56 933,00 14 300,00 42 633,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 67 933,00 67 933,00 57 933,00 14 300,00 43 633,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4610 

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 152 124,00 150 124,00 118 124,00 59 274,00 58 850,00 25 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 643,00 5 643,00 5 643,00 0,00 5 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 157 767,00 155 767,00 123 767,00 59 274,00 64 493,00 25 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 142 692,00 142 692,00 110 692,00 58 274,00 52 418,00 25 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 643,00 5 643,00 5 643,00 0,00 5 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 148 335,00 148 335,00 116 335,00 58 274,00 58 061,00 25 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 33 085,00 33 085,00 33 085,00 0,00 33 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 643,00 5 643,00 5 643,00 0,00 5 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 38 728,00 38 728,00 38 728,00 0,00 38 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 916 153,74 2 916 153,74 2 525 031,36 2 047 249,00 477 782,36 0,00 105 868,00 285 254,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -115 600,00 -115 600,00 -109 100,00 -105 100,00 -4 000,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 212 487,25 212 487,25 203 727,25 180 582,25 23 145,00 0,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 013 040,99 3 013 040,99 2 619 658,61 2 122 731,25 496 927,36 0,00 108 128,00 285 254,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 682 573,38 1 682 573,38 1 333 419,00 1 189 410,00 144 009,00 0,00 63 900,00 285 254,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 86 068,00 86 068,00 86 068,00 80 218,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 759 641,38 1 759 641,38 1 412 987,00 1 263 128,00 149 859,00 0,00 61 400,00 285 254,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 63 900,00 63 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 921 080,00 921 080,00 921 080,00 921 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 60 863,00 60 863,00 60 863,00 60 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 981 943,00 981 943,00 981 943,00 981 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie przed zmianą 66 200,00 66 200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4458



 
roczne 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 65 200,00 65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 176 950,00 176 950,00 176 950,00 176 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 19 355,00 19 355,00 19 355,00 19 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 196 305,00 196 305,00 196 305,00 196 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 25 180,00 25 180,00 25 180,00 25 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 680,00 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 050,00 19 050,00 19 050,00 0,00 19 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 47 159,00 47 159,00 47 159,00 0,00 47 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49 759,00 49 759,00 49 759,00 0,00 49 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 364 321,00 364 321,00 352 521,00 253 126,00 99 395,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 84 220,00 84 220,00 82 960,00 67 765,00 15 195,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 447 141,00 447 141,00 434 081,00 319 491,00 114 590,00 0,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 060,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 194 930,00 194 930,00 194 930,00 194 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 57 550,00 57 550,00 57 550,00 57 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 252 480,00 252 480,00 252 480,00 252 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 14 046,00 14 046,00 14 046,00 14 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 646,00 12 646,00 12 646,00 12 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 38 700,00 38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4458



 zwiększenie 9 065,00 9 065,00 9 065,00 9 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 47 765,00 47 765,00 47 765,00 47 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 5 450,00 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 895,00 11 895,00 11 895,00 0,00 11 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 41 895,00 41 895,00 41 895,00 0,00 41 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 11 295,00 11 295,00 11 295,00 0,00 11 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 795,00 12 795,00 12 795,00 0,00 12 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 397 156,00 397 156,00 381 556,00 285 833,00 95 723,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 27 712,00 27 712,00 27 712,00 25 612,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 420 668,00 420 668,00 407 568,00 309 745,00 97 823,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 217 350,00 217 350,00 217 350,00 217 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 22 696,00 22 696,00 22 696,00 22 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 240 046,00 240 046,00 240 046,00 240 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 43 360,00 43 360,00 43 360,00 43 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 916,00 2 916,00 2 916,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 46 276,00 46 276,00 46 276,00 46 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4458



 po zmianach 19 050,00 19 050,00 19 050,00 0,00 19 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 102 954,00 102 954,00 96 454,00 84 454,00 12 000,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 102 954,00 102 954,00 97 954,00 89 954,00 8 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 64 855,00 64 855,00 64 855,00 64 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 70 355,00 70 355,00 70 355,00 70 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 129 570,36 129 570,36 122 882,36 96 000,00 26 882,36 0,00 6 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -95 500,00 -95 500,00 -95 500,00 -95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 987,25 8 987,25 1 487,25 1 487,25 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 43 057,61 43 057,61 28 869,61 1 987,25 26 882,36 0,00 14 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 95 500,00 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -95 500,00 -95 500,00 -95 500,00 -95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 303,50 1 303,50 1 303,50 1 303,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 303,50 1 303,50 1 303,50 1 303,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 183,75 183,75 183,75 183,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 183,75 183,75 183,75 183,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852  Pomoc społeczna przed zmianą 348 764,00 348 764,00 142 964,00 122 173,00 20 791,00 0,00 205 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4458



 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 348 764,00 348 764,00 142 964,00 122 173,00 20 791,00 0,00 205 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 100,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 34 100,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 91 009,00 91 009,00 69 699,00 66 819,00 2 880,00 0,00 21 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 91 909,00 91 909,00 70 599,00 67 719,00 2 880,00 0,00 21 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 74 009,00 74 009,00 69 699,00 66 819,00 2 880,00 0,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 74 909,00 74 909,00 70 599,00 67 719,00 2 880,00 0,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 50 840,00 50 840,00 50 840,00 50 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 52 340,00 52 340,00 52 340,00 52 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 10 219,00 10 219,00 10 219,00 10 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 319,00 10 319,00 10 319,00 10 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 727 685,00 661 185,00 660 985,00 100 704,00 560 281,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 755 885,00 668 385,00 668 185,00 100 704,00 567 481,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4458



 

 90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 163 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 184 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 158 307,00 147 807,00 147 607,00 86 235,00 61 372,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 160 507,00 150 007,00 149 807,00 86 235,00 63 572,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 915 117,58 6 510 206,07 5 386 713,69 3 464 978,00 1 921 735,69 283 000,00 445 238,00 285 254,38 0,00 110 000,00 4 404 911,51 4 404 911,51 3 455 796,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 545 958,00 -117 800,00 -109 800,00 -105 800,00 -4 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 428 158,00 -1 428 158,00 -1 428 158,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 672 588,25 229 430,25 219 170,25 182 182,25 36 988,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 1 443 158,00 1 443 158,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 041 747,83 6 621 836,32 5 496 083,94 3 541 360,25 1 954 723,69 283 000,00 447 498,00 285 254,38 0,00 110 000,00 4 419 911,51 4 419 911,51 2 027 638,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
sprawa 
handlow

ego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 26 636,00 26 636,00 26 636,00 21 723,00 4 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 27 580,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 54 216,00 54 216,00 26 636,00 21 723,00 4 913,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75109 Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

przed zmianą 26 221,00 26 221,00 26 221,00 21 308,00 4 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4458



 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

zwiększenie 27 580,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 53 801,00 53 801,00 26 221,00 21 308,00 4 913,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 27 580,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 580,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 247,99 19 247,99 19 247,99 0,00 19 247,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 81,49 81,49 81,49 0,00 81,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 329,48 19 329,48 19 329,48 0,00 19 329,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 19 247,99 19 247,99 19 247,99 0,00 19 247,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 81,49 81,49 81,49 0,00 81,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 19 329,48 19 329,48 19 329,48 0,00 19 329,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 190,47 190,47 190,47 0,00 190,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,80 0,80 0,80 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 191,27 191,27 191,27 0,00 191,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 19 057,52 19 057,52 19 057,52 0,00 19 057,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 80,69 80,69 80,69 0,00 80,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 138,21 19 138,21 19 138,21 0,00 19 138,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 817 322,23 2 817 322,23 329 132,23 110 886,55 218 245,68 0,00 2 488 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 27 661,49 27 661,49 81,49 0,00 81,49 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 844 983,72 2 844 983,72 329 213,72 110 886,55 218 327,17 0,00 2 515 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4458



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII /236/18 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 19 października 2018 r. 

Wydatki na zadania majątkowe w 2018 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Koszty 

finansowe 

poniesione 

do 

31.12.2017 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.** 

1 2 3 5 6  7 8 9 11 12 13 

1. 400 40003 

"Montaż instalacji ogniw fotowoltaicznych 

i kolektorów słonecznych na budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy Suraż"** 1 283 453 12 610,00 1 270 843 87 156 110 000 387 424 686 263 
URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

2. 600 60016 

Utwardzenie kostką betonową drogi gminnej do 
Kaplicy w Zawykach . 50 000 0,00 50 000 50 000 0 0 0 

URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

3. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej Nr 106625B wraz 

z przebudową skrzyzowania drogi powiatowej 

Nr 1518B m. Kowale  o łącznej dł.600 mb.- II 
etap budowa chodnika 712 978 598 978,00 114 000 114 000 0 0 0 

URZĄD 

MIEJSKI 

W SURAŻU 

4. 600 60016 

Zadanie "Rewitalizacja Rynku Lackiego 

w Surażu. ** 
2 235 383 50 430,00 2 184 953 797 679 1 090 000 20 000 277 274 

URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

5. 600 60016 

"Przebudowa ul. Osiedlowej w Surażu 

Nr 106631B wraz z budową sieci kanalizacji 

deszczowej." 
659 187,51 28 572,00 630 615,51 0,00 385 000,00 245 615,51 0 

URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

6. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej "Budowy ul. Zagumiennej 

w Surażu". 
61 960,00 21 960,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0 

URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4458



7. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej "Budowy ul. Granicznej 

w Surażu". 
40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0 

URZĄD 

MIEJSKI 
W SURAŻU 

8. 900 90001 

Budowa przyłączy sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w ul. Osiedlowej 35 000 0 35 000 0 35 000 0 0 

URZĄD 

MIEJSKI 
W SURAŻU 

9. 900 90015 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zadania: " Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

ul. Zabłudowskiej i Granicznej w Surażu i w m. 
Zimnochy" oraz na " Dowieszenie przewodu 

i oprawy oświetlenia ulicznego we wsi Rynki 

i Średzińskie". 

21 000 0 21 000 21 000 0 0 0 

URZĄD 

MIEJSKI 

W SURAŻU 

10. 754 75411 

Środki na fundusz wsparcja straży pożarnej - 
Zakup średniego samochodu ratowiniczo-

gaśniczego do JR-G 1  2 000 0 2 000 2 000 0 0 0 

URZĄD 

MIEJSKI 
W SURAŻU 

11. 900 90095 

Zakup kosiarki samojezdnej. 

10 500 0 10 500 10 500 0 0 0 
URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

12. 900 90015 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
zadanie " Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie miasta Suraż"  21 000 0 21 000 21 000 0 0 0 

URZĄD 

MIEJSKI 
W SURAŻU 

Ogółem 5 132 461,51 712 550,00 4 419 911,51 1 103 335,00 1 700 000,00 653 039,51 963 537,00 x 

* wpłaty mieszkańców 387.424, środki z NPPDL 245.615,51, środki z Powiatu Białostockiego 20.000 zł. 

** Środki z UE z PROWP Lokalnej Grupy Działania 277.274 

** Środki z UE z RPOWP 686.263 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4458



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII /236/18 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 19 października 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 764 748,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 064 748,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 700 000,00 

Rozchody ogółem:  218 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 218 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4458



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII /236/18 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 19 października 2018 r. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE NA 2018 R. 

Plan dochodów uległ zmianom polegającym na zwiększeniu, zmniejszeniu i przesunięciu w rozdziałach: 

- 60016 Drogi gminne zwiększono o kwotę 740 zł. – wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego.  

- 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększono o kwotę 23.000 zł. – wpływy z najmu 

i dzierżawy składników majątkowych gminy oraz ze zbycia działek gminnych.  

- 75023 Urzędy gmin zwiększono o kwotę 792 zł. – wpływ z tytułu kosztów upomnień oraz innych 

dochodów.  

- 75109 Wybory do rad gmin, powiatów, sejmików, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów zwiększono o kwotę 27.580 zł. na podstawie pisma Nr DBŁ-3112-37/16/18 Dyrektora 

Delegatury KBW dotacja na wypłatę zryczałtowanych diet członkom komisji wyborczych.  

- 75412 Ochotnicze straże pożarne wprowadza się dotację w kwocie 5.643 zł. na realizację zadania  

ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu 

Sprawiedliwości w zakresie nabycia wyposażenia i sprzętu ratownictwa w imieniu własnym na rzecz 

ochotniczych straży pożarnych w związku z podpisaną dnia 08.10.2018 r. umową nr DFS-II-7211-2237/18 

z Ministrem Sprawiedliwości.   

- 75616 Wpływy z podatków zwiększono o kwotę 29.150 zł. – wpływy z tytułu podatków od spadków 

i darowizn oraz od czynności cywilnoprawnych.  

- 75618 Wpływy z innych opłat zwiększono o kwotę 638 zł. – wpływy z tytułu opłaty eksploatacyjnej.  

- 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększono o kwotę 4.680 zł. – odsetki od lokaty oraz zwrot za prace 

interwencyjne.  

- 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników zwiększono 

o kwotę 81,49 zł. na podstawie pisma Nr FB-II.3111.205.2018 AKP Wojewody Podlaskiego dotacja na 

zakup materiałów dydaktycznych  

- 80195 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 8.987,25 zł. na podstawie informacji 

z Departamentu Kształcenia Ogólnego Ministerstwa Edukacji Narodowej środki finansowe na wypłatę 

nagrody przyznanej nauczycielowi przez Ministra Edukacji Narodowej.  

Szczegółowe dane o dochodach zawarte są w załączniku Nr 1 do uchwały. 

W planie wydatków dokonano zmiany w rozdziałach polegających na zwiększeniu, zmniejszeniu 

i przesunięciu :   

- 60016 Drogi gminne zmniejszono o kwotę 6.000 zł. po wykonaniu inwestycji drogi w Kowalach.  

- 60016 Drogi gminne korekta czwartej cyfry paragrafu klasyfikacji budżetowej - przesunięto między 

paragrafami „6050” a „6059” kwotę 1.428.158 zł.  

- 75109 Wybory do rad gmin, powiatów, sejmików, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów zwiększono o kwotę 27.580 zł. na podstawie pisma Nr DBŁ-3112-37/16/18 Dyrektora 

Delegatury KBW na wypłatę zryczałtowanych diet członkom komisji wyborczych. 

- 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększono w kwocie 5.643,00 zł. na dofinansowanie realizacji zadania 

ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu 

Sprawiedliwości w zakresie nabycia wyposażenia i sprzętu ratownictwa w imieniu własnym na rzecz 

ochotniczych straży pożarnych (zakupiony zostanie defibrylator do OSP Suraż).  

- 75095 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 1.000 zł. – opłaty komornicze.  

- 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników zwiększono 

o kwotę 81,49 zł. - zakup materiałów dydaktycznych, koszty obsługi zadania.  

- 80101 Szkoły podstawowe, 80104 Przedszkola, 80110 Gimnazjum, 80150 Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki, 85401 Świetlica szkolna - na podstawie pisma 

Dyrekcji ZSiPOW w Surażu dokonano przesunięcia w budżecie oświaty na kwotę 15.300 zł. oraz 

zwiększono łącznie o kwotę 172.405 zł. z tytułu wzrost kosztów wynagrodzeń (godziny ponadwymiarowe, 

zatrudnienie dwóch nauczycieli wspomagających, nauczanie indywidualne, zastępstwo za nauczyciela 

przebywającego na urlopie dla poratowania zdrowia), wykonanie przeglądu instalacji elektrycznej, wymianą 

odpowietrzników, opłatę za szkolenie konserwatora z tytułu uprawnień SEP i obsługi kotłów c.o.  

- 80195 Pozostała działalność zmniejszono o kwotę 95.500 zł. na zwiększenie w/w wynagrodzeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4458



w oświacie.  

- 80104 Przedszkola zwiększono o kwotę 11.895 zł. na zwrot kosztów za dzieci z gminy Suraż 

uczęszczające do przedszkoli w innych gminach.  

- 80195 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 8.987,25 zł. na wypłatę nagrody przyznanej 

nauczycielowi ZSiPOW w Surażu przez Ministra Edukacji Narodowej.  

- 85216 Zasiłki stałe przesunięto kwotę 1.500 zł. na wypłatę zasiłków stałych, które zostaną zrefundowane 

przez PUW.  

- 90013 Schroniska dla zwierząt zwiększono o kwotę 5.000 zł. wydatki związane odłowem bezpańskich 

zwierząt.  

- 90015 Oświetlenie ulic zwiększono o kwotę 21.000 zł. - środki na sporządzenie dokumentacji projektowej 

modernizacji oświetlenia ulicznego na terenie miasta Suraż.  

- 90095 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 2.200 zł. na opłatę za usługi odbioru azbestu od 

mieszkańców gminy.  

Szczegółowe dane o wydatkach zawarte są w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4458


		2018-11-06T11:03:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




